
A S L  4  Lanu s e i

Proposta del Servizio Personale N° 450  del 15.10.2012

Deliberazione del Direttore Generale
n° 390 del 19/10/2012

Oggetto: convenzione  Asl  Lanusei/Asl  Olbia.  Utilizzo  graduatorie  concorsuali.  Concorso 
dirigente  medico  disciplina  di  ostetricia  e  ginecologia.  Presa  d’atto  assunzione 
secondo classificato.

Su proposta  del Direttore del Servizio Personale

PREMESSO che con Delibera del Direttore Generale n 44 del 17 maggio 2011 è stata ratificata la 
Delibera n 1062 del 4 maggio 2011 proposta dalla Asl di Olbia, con la quale si è provveduto alla 
stipula di una convenzione finalizzata a riconoscere a condizioni di reciprocità la facoltà di utilizzo delle 
graduatorie concorsuali per le assunzioni a tempo determinato o indeterminato;

RICHIAMATI
• La nota prot. 37519 del 26 luglio 2012 con la quale la Asl di Olbia comunica la necessità di 

utilizzare  in  base  alla  convenzione  in  oggetto,  la  graduatoria  del  concorso  per  dirigente 
medico di ostetricia e ginecologia per l’assunzione a tempo indeterminato di una unità;

• La nota prot 21258 del 6 agosto 2012 con la quale è stato chiesto l’assenso al secondo in  
graduatoria ad essere eventualmente assunto presso la Asl di Olbia quale dirigente medico;

• La nota prot. 22184 del 17.agosto 2012 con la il secondo classificato Dr. Giangavino Peppi ha 
dato la propria disponibilità all’assunzione a tempo indeterminato presso la Asl di Olbia;

• La nota prot 47725 del 26.09.2012 ove la Asl di Olbia comunica, in ottemperanza a quanto 
disposto  dall’art.2 della suddetta convenzione, l’avvenuta stipula del contratto di lavoro a 
tempo indeterminato con il dr. Peppi Giangavino nonché la Delibera n 2332 del 10 settembre 
2012 di relativa assunzione;

VISTO  il D.lgs 502/92;

VISTO altresì il D. Lgs 165/01 “norme generali sull’ordinamento di lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche” e smi;

VISTA la L.R. n.ro 10/2006;

VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni; 

VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’art. 32, 
c. 8 dell’Atto Aziendale;

SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 1 di 3



A S L  4  Lanu s e i

di prendere atto dell’assunzione a tempo indeterminato del dr. Peppi Giangavino, 
C.F.PPPGGV74R31A492O presso la Asl di Olbia in qualità di dirigente medico di ostetricia e 
ginecologia, secondo classificato nella graduatoria del concorso pubblico, per titoli ed esami espletato 
da questa Asl di cui alla Delibera n 83 del 22.06.2011;

di prendere atto altresì che il Dr. Peppi Giangavino rinuncia ad essere chiamato da questa Asl per 
assunzioni a tempo indeterminato ;

di trasmettere copia della presente deliberazione alla Asl di Olbia  ;

L’Estensore
Dr. Alfio Serra

Il Responsabile del Servizio Personale
      Dr.ssa Tomasa Pina Gioi
       Firma apposta

Il Direttore Sanitario 
Dr. ssa Maria Valentina Marras
Firma apposta                              

Il Direttore Amministrativo
Dr. Antonio Mario Loi

                       Firma apposta

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Francesco Pintus

                                                             Firma apposta

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 2 di 3



A S L  4  Lanu s e i

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 

19/10/2012

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali
Dr.ssa Elvira Marongiu

Firma apposta

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006).

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati  

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006).

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali
Dr.ssa Elvira Marongiu

Firma apposta

Protocollo n° PG/2012/27779  Lanusei, lì 19/10/2012

DESTINATARI:

− Direttore Generale
− Collegio Sindacale
− Servizio AA.GG e Legali
− Servizio Bilancio
− Asl Olbia

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 3 di 3


	Deliberazione del Direttore Generale
	n° 390 del 19/10/2012
	D E L I B E R A

